
 
 

 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/10 in 27/16) in veljavnega Zakona 
o davčnem potrjevanju računov (Ur. l. RS, št. 57/15) ter  je Občinski svet Občine Semič na 13. 
redni seji dne 26. 5. 2016 sprejel naslednji 
 

 

S K L E P 
 
 

Občinski svet Občine Semič podpira predlog novele Zakona o davčnem potrjevanju 
računov, ki prostovoljna gasilska društva, društva, ki ne presegajo 10.000 evrov letnega 
dohodka in kmetije pri opravljanju dopolnilne dejavnosti do 15.000 evrov letnega 
dohodka, izključuje iz kroga zavezancev za izvajanje postopka potrjevanja računov, 
obenem pa ukinja sankcioniranje državljanov za nezadržanje računa. 
 
 
 
Številka: 032-05/2016-8 
Datum: 26. 5. 2016 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja l. r.  
 


